karte und Ihren Ausweis dabei?

Ich brauche Briefmarken. Was für Briefmarken möchten Sie?

Ich habe hier eine Sendung  Da müssen Sie diese Zollinhalts-
nach Ägypten.  erklärung ausfüllen.

Wann wird endlich 
der Fernseher …

§a   Guten Tag. 
Ich brauche …§b  …

LEKTION 10 KB 126 einhundertsechsundzwanzig

Schreiben Sie vier 
Entschuldigungen.

Tut mir leid, Schatz. Ich 
habe die U-Bahn verpasst.

Sie möchten noch mehr üben ?

4 | 59–61 
AUDIO-
TRAINING

VIDEO-
TRAINING

ERSTAUNEN AUSDRÜCKEN:  Das überrascht mich.

Ich habe gedacht /geglaubt, dass …